

MEDICAMENTOS																			
28	50	FR	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDO GRAYOSI ESSENCIAS E TRIGLICÉRIDOS DE CADEIA MÉDIA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,00	700,00	-	-
29	100	FR	DIPIRONA SÓDICA GOTAS 500 MG/ML C/ 10 ML	0,54	54,00	0,44	44,00	0,33	33,00	-	-	-	-	-	-	0,85	85,00	-	-
30	70	FR	XINFOATO DE SALMETEROL + PROPRIONATO DE FLUTICASONA SPRAY 25 MCG / 125 MCG --	79,20	5.544,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	79,90	5.593,00	-	-
31	1500	CP	ACICLOVIR 200 MG	0,07	105,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	10000	CP	CLORIDRATO DE AMTRIFILINA 25 MG	0,06	600,00	-	-	0,02	200,00	-	-	-	-	-	0,21	2.100,00	-	-	-
33	8000	CP	ATENOLOL 100 MG	0,03	240,00	-	-	0,02	160,00	-	-	-	-	-	0,04	320,00	-	-	-
34	5000	CP	SULENCLÂMIDA 5 MG	0,06	300,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,32	1.600,00	-	-	-
35	1000	CP	AMPICILINA 500 MG	0,14	140,00	-	-	0,10	100,00	-	-	-	-	-	0,82	820,00	-	-	-
36	50	FR - AMP	BENZIL - PENICILINA - BENZATINA 1200000 UI + DILUENTE DE 4ML / FRASCO-AMPOLA	7,89	394,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,90	495,00	-	-	-
37	50	FR - AMP	BENZIL - PENICILINA - BENZATINA 600000 UI + DILUENTE DE 4ML / FRASCO-AMPOLA	6,29	314,50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8,50	425,00	-	-	-
38	1000	CP	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	0,12	120,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,37	370,00	-	-	-
39	2000	CP	LORATADINA 10 MG	0,53	1.060,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,28	4.560,00	-	-	-
40	1500	CP	CLORIDRATO DE HIDROXIZIN 25 MG	0,67	1.005,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	2000	CP	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	0,10	200,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,28	560,00	-	-	-
42	1000	CP	DICLORIDRATO DE CETRIZINA 10 MG	0,79	790,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,80	2.800,00	-	-	-
43	5000	CP	ATENOLOL 50 MG	0,02	100,00	-	-	0,02	100,00	-	-	-	-	-	0,05	250,00	-	-	-
44	100	FR	CLORETO DE SÓDIO 09%-CLORETO DE BENZALCONIO 0,01% / SOLUÇÃO NASAL	5,54	554,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	200	FR	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG / 5 ML -- FRASCO 120 ML -- XAROPE PEDIÁTRICO	1,44	288,00	1,35	270,00	0,80	160,00	-	-	-	-	-	2,80	560,00	-	-	-
46	200	FR	DROPROPRIZINA 7,5 MG/ 5 ML C/ 120 ML -- XAROPE PEDIÁTRICO	2,60	520,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,60	720,00	-	-	-
47	100	FR	CLORIDRATO DE CLOBUTINOL 4 MG/ML -- FRASCO C/ 120 ML XAROPE	3,44	344,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	2000	CP	ALOPURINOL 300 MG	0,09	180,00	0,50	1.000,00	0,08	160,00	-	-	-	-	-	0,83	1.660,00	-	-	-
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHO POR EMPRESA EM R\$																			

MATERIAL ODONTOLÓGICO																								
49	1	UN	SUPOORTE DE AÇO INOX PARA ENVELOPES ESTERELIZADOS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	69,90	69,90					
50	2	UN	BROQUEIRO PLASTICO 15X7,5XCM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17,98	35,96					
51	10	CX	COMPOSIÇÃO HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPAC(BASE 19G + CAT 11G, BLOCC)	-	-	9,95	99,50	-	-	11,50	115,00	-	-	15,45	154,50	20,60	206,00	24,02	240,20	12,00	120,00			
52	10	UN	HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZAVEL (2G, BICOSS APLICADORES)	-	-	24,19	241,90	-	-	24,89	248,90	-	-	18,86	188,60	-	-	34,10	341,00	27,00	270,00			
53	10	FR	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10G	-	-	3,21	32,10	-	-	3,89	38,90	-	-	2,88	28,80	25,00	250,00	5,73	57,30	4,40	44,00			
54	6	FR	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO (PO 38G + LIQUIDO 195ML)	-	-	21,00	126,00	-	-	22,89	137,34	-	-	62,19	373,14	99,00	594,00	61,80	370,80	21,30	127,80			
55	10	CX	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 MONTADO OU AGULHADO, AGULHA 1,2 CM CX COM 24 UN	-	-	-	-	-	-	23,63	236,30	-	-	21,25	212,50	39,58	395,80	33,79	337,90	22,30	223,00	25,00	250,00	
56	1	UN	ESTOJO INOX TAMANHO 12X26X6	-	-	-	-	-	-	61,90	61,90	-	-	99,00	99,00	118,45	118,45	-	-	109,00	109,00	63,00	63,00	
57	1	CX	PAPEL CREPADO VERDE 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS	-	-	70,33	70,33	-	-	439,90	439,90	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
58	2	UN	PORTA AMALGAMA	-	-	17,50	35,00	-	-	22,10	44,20	-	-	10,69	21,38	25,86	51,72	23,25	46,50	7,80	15,60	-	120,00	120,00
59	1	FR	TRICRESOL FORMALINA 20 ML	-	-	9,90	9,90	-	-	10,84	10,84	-	-	3,95	3,95	12,77	12,77	6,70	6,70	5,10	5,10	-	-	-
60	2	CX	AGULHA PARA CARPULE DENGIVAL 30 G CURTA 0,3X21 MM CX COM 100 UN	-	-	11,20	22,40	-	-	18,90	37,80	-	-	10,26	20,52	31,33	62,66	15,40	30,80	11,90	23,80	10,00	20,00	-
61	10	UN	MANDRIL PARA BAIXA ROTACAO	-	-	9,90	99,00	-	-	6,45	64,50	-	-	1,65	16,50	-	-	3,10	31,00	2,80	28,00	-	-	-
62	8	FR	REVELADOR RADIOGRAFICO 475 ML	-	-	4,43	35,44	-	-	4,48	35,84	-	-	2,86	22,88	6,03	48,24	5,40	43,20	5,00	40,00	-	-	-
63	8	FR	FIXADOR RADIOGRAFICO 475 ML	-	-	4,43	35,44	-	-	4,48	35,84	-	-	2,86	22,88	5,87	46,96	5,40	43,20	5,00	40,00	-	-	-
64	2	CX	PELICULA PARA RADIOGRAFIA INFANTIL CX O1 100 UN	-	-	112,00	224,00	-	-	99,49	198,98	-	-	99,60	199,20	180,00	360,00	150,00	300,00	104,00	208,00	-	-	-
65	2	CX	PELICULA PARA RADIOGRAFIA ADULTO CX O1 150 UN	-	-	112,00	224,00	-	-	92,40	184,80	-	-	118,13	236,26	180,00	360,00	131,00	262,00	99,60	199,20	-	-	-
66	4	UN	GEL EDTA TRISSODICO 24% COM 2 SERINGAS DE 2 GRAMAS	-	-	-	-	-	-	22,96	91,84	-	-	21,00	84,00	-	-	29,45	117,80	24,20	96,80	-	-	-
67	1	KIT	POSICIONADOR RADIOGRAFICO ADULTO AUTOCLAVAVEL (PERIAPICAL E INTERPROXIMAL)	-	-	190,00	190,00	-	-	59,90	59,90	-	-	59,22	59,22	89,45	89,45	69,70	69,70	66,00	66,00	-	-	-
68	1	KIT	POSICIONADOR RADIOGRAFICO INFANTIL AUTOCLAVAVEL (PERIAPICAL E INTERPROXIMAL)	-	-	190,00	190,00	-	-	78,90	78,90	-	-	59,22	59,22	81,23	81,23	69,70	69,70	66,00	66,00	-	-	-
69	7	UN	SONDA NEUMAR MILIMETRADA	-	-	-	-	-	-	12,39	86,73	-	-	-	-	24,70	172,90	-	-	9,40	65,80	4,90	34,30	-
70	4	UN	BROCA ENDO Z	-	-	25,04	100,16	-	-	21,39	85,56	-	-	21,56	86,24	37,56	150,24	38,40	153,60	22,00	88,00	-	-	-
71	1	UN	BROCA ZECRIA	-	-	25,04	25,04	-	-	22,89	22,89	-	-	21,56	21,56	-	-	38,40	38,40	22,00	22,00	12,00	12,00	-
72	10	UN	GRAMPO COLGADURA	-	-	-	-	-	-	2,51	25,10	-	-	1,95	19,50	-	-	3,70	37,00	2,10	21,00	-	-	-
73	2	CX	LENÇOL DE BORRACHA DQUE DE BORRACHA CX COM 26 UNIDADES	-	-	12,25	24,50	-	-	12,71	25,42	-	-	12,59	25,18	15,41	30,82	-	-	14,00	28,00	-	-	-
74	2	UN	OBTURADOR PROVISORIO	-	-	13,53	27,06	-	-	10,90	21,80	-	-	12,70	25,40	-	-	16,74	33,48	19,40	20,80	-	-	-
75	1	UN	EUCALIPTOL	-	-	9,90	9,90	-	-	7,57	7,57	-	-	5,19	5,19	4,72	4,72	-	-	7,10	7,10	-	-	-
76	200	UN	STOPS DE SILICONE PERFURADO AUTOCLAVAVEL	-	-	-	-	-	-	0,19	38,00	-	-	10,00	2.000,00	-	-	32,50	6.500,00	0,08	16,00	-	-	-
77	10	CX	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SERIE 15-40 CAIXA COM 120 UNIDADES	-	-	14,65	146,50	-	-	9,79	97,90	-	-	14,16	141,60	-	-	16,27	162,70	11,60	116,00	12,90	129,00	-
78	10	CX	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SERIE 45-80 CX COM 120 UNIDADES	-	-	14,65	146,50	-	-	9,79	97,90	-	-	14,16	141,60	-	-	16,27	162,70	11,60	116,00	12,90	129,00	-
79	10	CX	CONE PRINCIPAL DE GUTA PERCHA CALBRADA 1ª SERIE 15-40 CX COM 120 UN	-	-	14,65	146,50	-	-	13,59	135,90	-	-	14,16	141,60	-	-	16,27	162,70	12,40	124,00	12,90	129,00	-
80	5	CX	CONE PRINCIPAL DE GUTA PERCHA CALBRADA 2ª SERIE SOBRES 45-80 CX COM 120 UN	-	-	14,65	73,25	-	-	13,59	67,95	-	-	14,16	70,80	-	-	16,27	81,35	12,40	62,00	12,90	64,50	-
81	5	CX	CONE AUXILIAR DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA R7 CX COM 120 UN	-	-	14,65	73,25	-	-	13,94	69,70	-	-	14,16	70,80	-	-	16,27	81,35	12,40	62,00	-	-	-
82	5	CX	CONE AUXILIAR DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA R8 CX COM 120 UN	-	-	14,65	73,25	-	-	13,94	69,70	-	-	14,16	70,80	-	-	16,27	81,35	12,40	62,00	-	-	-
83	2	UN	CIMENTO ENDODONTICO (PO + LIQUIDO)	-	-	8,24	16,48	-	-	18,99	37,98	-	-	31,99	63,98	38,40	76,80	40,30	80,60	27,00	54,00	-	-	-
84	5	UN	BROCA GATTES-GLUDEN 28 MM NUMERO 1	-	-	8,45	42,25	-	-	7,38	36,90	-	-	9,98	49,90	-	-	11,31	56,55	7,00	35,00	8,20	41,00	-
85	5	UN	BROCA GATTES-GLUDEN 28MM NUMERO 2	-	-	8,45	42,25	-	-	7,38	36,90	-	-	9,98	49,90	-	-	11,31	56,55	7,00	35,00	8,20	41,00	-
86	5	UN	BROCA GATTES-GLUDEN 28MM NUMERO 3	-	-	8,45	42,25	-	-	7,38	36,90	-	-	9,98	49,90	-	-	11,31	56,55	7,00	35,00	8,20	41,00	-

87	1	UN	SERINGA ML PARA APLICAÇÃO DE PASTA CALEN							34,96	34,96								41,54	41,54								47,40	47,40									
88	2	CX	ALARGADORES ENDODONTICOS 1ª SÉRIE 26MM 15-40							34,94	69,88								31,90	63,80	26,57	53,14								36,80	73,60							
89	2	UN	ÔNULA ASPIRADOORA PARA ENDODONTIA							17,83	35,66								17,84	35,68	18,00		12,40	24,80						8,30	16,60							
90	3	UN	PONTO ASPIRADOORA PARA ASPIRAÇÃO/IRRIGAÇÃO CALBRE 40/60																12,40	37,20				7,75	23,25				4,70	14,10								
91	5	CX	CONE AUXILIAR DE GUTA PERCHA ACCESS RIA RS CX COM 120 UN							16,33	81,65								13,94	69,70				16,27	81,35				12,40	62,00								
92	1	UN	DISPOSITIVO METÁLICO PARA PRÉ-CURVAMENTO DE INSTRUMENTOS COM DOIS EIXOS METÁLICOS																																12,00	12,00		
93	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1111							1,18	11,80								1,38	13,80									1,80	18,00	1,84	18,40						
94	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1012							1,16	11,60								1,48	14,80	2,50	25,00	2,02	20,20	1,60	16,00	1,00	10,00										
95	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1014							1,18	11,80								1,48	14,80	2,50	25,00	2,02	20,20	1,60	16,00	1,85	18,50										
96	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1016							1,16	11,60								1,48	14,80	2,50	25,00	2,02	20,20	1,60	16,00	1,00	10,00										
97	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1018							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10												1,85	9,25	
98	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1015							1,18	11,80								1,48	14,80	2,50	25,00	2,02	20,20	1,60	16,00	1,85	18,50										
99	10	UN	BROCA DIAMANTADA 1024							1,18	11,80								1,48	14,80	2,50	25,00				1,80	18,00	1,85	18,50									
100	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1012HL							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,00	5,00										
101	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1014HL							1,16	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,00	5,00										
102	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1016HL							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,00	5,00										
103	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1033							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25										
104	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1035							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25										
105	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1046							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25										
106	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1153																1,38	6,90																1,48	7,40	
107	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3071							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
108	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3070							1,18	5,90								1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,80	9,00	1,85	9,25										
109	5	UN	BROCA DIAMANTADA 2115																1,38	6,90																	1,48	7,40
110	5	UN	BROCA DIAMANTADA 4138							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
111	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3113							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
112	5	UN	BROCA DIAMANTADA 2200							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
113	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3195							1,16	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
114	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1112							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
115	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3207																1,38	6,90																	1,48	7,40
116	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3118							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
117	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3168							1,16	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
118	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1093							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
119	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1092							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
120	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3097							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
121	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3101							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
122	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3146							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
123	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3215							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
124	5	UN	BROCA DIAMANTADA 4114							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40
125	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1111F							1,18	5,90								1,38	6,90																	1,48	7,40

126	2	UN	BROCA DIAMANTADA 1111FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	2,50	5,00	2,02	4,04		-	1,85	3,70			-		-		
127	5	UN	BROCA DIAMANTADA 1112F			-	1,18	5,90			-	1,38	6,90			-	1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25			-		-		
128	2	UN	BROCA DIAMANTADA 1113FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	2,50	5,00	2,02	4,04	1,60	3,20	1,85	3,70			-		-		
129	5	UN	BROCA DIAMANTADA 2135F			-	1,18	5,90			-	1,38	6,90			-	1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25			-		-		
130	2	UN	BROCA DIAMANTADA 2135FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	2,50	5,00	2,02	4,04	1,60	3,20	1,85	3,70			-		-		
131	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3118F			-	1,18	5,90			-	1,38	6,90			-	1,48	7,40	2,50	12,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25			-		-		
132	2	UN	BROCA DIAMANTADA 3118FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	3,50	7,00	2,02	4,04	1,60	3,20	1,85	3,70			-		-		
133	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3188F			-	1,18	5,90			-	1,38	6,90			-	1,48	7,40	3,50	17,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,85	9,25			-		-		
134	2	UN	BROCA DIAMANTADA 3188FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	3,50	7,00	2,02	4,04	1,60	3,20	1,85	3,70			-		-		
135	5	UN	BROCA DIAMANTADA 3195F			-	1,18	5,90			-	1,38	6,90			-	1,48	7,40	3,50	17,50	2,02	10,10	1,60	8,00	1,00	5,00			-		-		
136	2	UN	BROCA DIAMANTADA 3195FF			-	1,18	2,36			-	1,38	2,76			-	1,48	2,96	3,50	7,00	2,02	4,04	1,60	3,20	1,85	3,70			-		-		
137	10	UN	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE LONGA 02			-	4,20	42,00			-	4,54	45,40			-	2,45	24,50				3,18	31,80	4,90	49,00	2,45	24,50			-		-	
138	10	UN	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE LONGA 04			-	4,20	42,00			-	4,54	45,40			-	2,45	24,50				3,18	31,80	4,90	49,00	2,45	24,50			-		-	
139	10	UN	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE LONGA 08			-	4,20	42,00			-	4,54	45,40			-	2,45	24,50				3,18	31,80	4,90	49,00	2,45	24,50			-		-	
140	150	UN	ESCOVA INTERDENTAL CILINDRICA FINA, MEDIA E EXTRA-FINA (50 UN DE CADA)			-	4,33	649,50			-	0,39	58,50			-	4,60	690,00						0,49	73,50	0,36	54,00			-		-	
141	5	UN	ESCOVA UNIFUO			-					-	3,84	19,20			-	3,47	17,35				10,08	50,40	3,60	18,00	2,92	14,60			-		-	
142	3	UN	AGENTE DE LINHA FOTOPOLIMERIZAVEL ESMALTE E DENTINA (PRIMER + ADESIVO NO MESMO FRASCO 6 ML)			-	245,00	735,00			-	97,80	293,40			-	109,00	327,00	199,00	597,00	168,95	506,85	148,00	444,00					-		-		
143	2	UN	BROCA LENTULO 25MM NUMERO 20			-	28,21	56,42			-					-	10,90	21,80				12,24	24,48	7,10	14,20			-		-		-	
144	2	UN	BROCA LENTULO 25MM NUMERO 30			-	28,21	56,42			-					-	10,90	21,80				12,24	24,48	7,10	14,20			-		-		-	
145	2	UN	BROCA LENTULO 25MM NUMERO 35			-	28,21	56,42			-					-	10,90	21,80				12,24	24,48	7,10	14,20			-		-		-	
146	2	UN	BROCA LENTULO 25MM NUMERO 40			-	28,21	56,42			-					-	10,90	21,80				12,24	24,48	7,10	14,20			-		-		-	
147	1	FR	FIO RETRATOR 00 100 % COTON (2 ZEROS)			-					-	22,68	22,68			-	18,99	18,99	100,67	100,67	36,42	36,42	29,00	29,00			-		-		-		
148	1	FR	FIO RETRATOR 000 100% COTON (3 ZEROS)			-					-	22,68	22,68			-	18,99	18,99	107,00	107,00	36,42	36,42	29,00	29,00			-		-		-		
149	1	CX	LÂMINA DE BISTURI 15C CX COM 100 UN			-	24,30	24,30			-	13,79	13,79			-	19,50	19,50	31,61	31,61	16,53	16,53	41,00	41,00	18,90	18,90			-		-		-
150	2	UN	GENGIOTOMO DE KIRKLAND 15/16			-	11,20	22,40			-	28,48	56,96			-	7,55	15,10				15,50	31,00	6,10	12,20			-		-		-	
151	2	UN	GENGIOTOMO DE ORBAN 1/2			-	11,20	22,40			-	28,48	56,96			-	7,55	15,10				15,50	31,00	6,10	12,20			-		-		-	
152	1	UN	CINZEL DE OCHSENBEIN N° 1			-					-	30,38	30,38			-	31,24	31,24	38,79	38,79	38,75	38,75			5,60	5,60			-		-		-
153	2	UN	CINZEL DE OCHSENBEIN N° 3			-					-	30,38	60,76			-	31,24	62,48	38,79	77,58	38,75	77,50			5,60	11,20			-		-		-
154	1	UN	CINZEL DE FEDEI			-					-					-			46,56	46,56	23,25	23,25			5,60	5,60			-		-		-
155	1	UN	LIMA CURVA DE SCHLUGER N° 9			-					-	24,74	24,74			-	24,60	24,60	38,37	38,37	23,25	23,25					-		-		-		-
156	1	UN	LIMA CURVA DE SCHLUGER N° 10			-					-	24,74	24,74			-	24,60	24,60	38,37	38,37	23,25	23,25					-		-		-		-
157	5	UN	CURETA GRACEY N° 11/12			-	5,39	26,95			-	7,91	39,55			-	7,55	37,75	30,45	152,25	9,30	46,50	6,10	30,50	4,99	24,95			-		-		-
158	5	UN	CURETA GRACEY N° 4			-	5,39	26,95			-	7,91	39,55			-	7,55	37,75	25,17	125,85	9,30	46,50	6,10	30,50	4,99	24,95			-		-		-
159	5	UN	CURETA MACCALLI N° 13/14			-	5,39	26,95			-	7,91	39,55			-	7,55	37,75	25,17	125,85	9,30	46,50	6,10	30,50	4,99	24,95			-		-		-
160	5	UN	CURETA MACCALLI N° 17/18			-	5,39	26,95			-	7,91	39,55			-	7,55	37,75	25,17	125,85	9,30	46,50	6,10	30,50	4,99	24,95			-		-		-
161	3	UN	PEDRA PARA AFIAÇÃO (PERIODONTAL)			-					-	12,89	38,67			-	21,99	65,97				23,25	69,75	14,00	42,00			-		-		-	
162	7	CX	LIMA ENDOODONTICA K-FILE 21MM 1° SERIE 15-40			-	18,17	127,19			-	19,98	139,86			-	31,90	223,30	29,00	203,00	26,35	184,45	19,00	133,00	16,28	113,96			-		-		-
163	2	CX	LIMA ENDOODONTICA K-FILE 21MM 2° SERIE 45-80			-	18,17	36,34			-	19,98	39,96			-	33,90	67,80	29,00	58,00	26,35	52,70	19,00	38,00	16,28	32,56			-		-		-

